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OCONOOUTRAWN =
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***01 86**
***5458**
***6983**
***8993**
***8393**
***1 1 85**
***9583**
***6885**
***91 62**
***8781 *%k
***9796**
***0261 * %k
***8941 * %k
***0930**
***61 66**
***5495**
***2276**
***4838**
***3834**
***1 367**
***0548**
***1 847**
***4472**
***9403**
***961 7**
***1 268**
***21 99**
***3702**
***2975**
***2261 Kk
***961 8**
***2674**
***0428**
***9786**
***1 1 76**
***1 772**
***7842**
***9937**
***8337**
***0022**
***2873**
***3753**
***9995**
***9062**
***4695**
***7551 *%k
***3578**

***9492**
***9291 *%k
***0998**
***9943**
***8791 *%k

Posicidén NI Apellidos y hombre

Convocatoria de Oposicion 11/08/2023
ITURRIAGA PEREZ ANA

PEREZ GANGUTIA ANA MARIA
FRIAS MARTINEZ ENRIQUE

PEREZ DEL POZO JORGE

DIEZ GARCIA FELIX ANGEL

PEREDA RODRIGUEZ LAURA

PENA DOMINGUEZ ELISA

OCON ASCACIBAR FERNANDO
CUETO RODRIGUEZ DANIEL

LOSA EZQUERRO NAYUA

BARBERO CADIRAT JOSE RAMON
GARCIA AMORES MIKEL

SAENZ DE COSCA HERNANDEZ EDUARDO
VAZQUEZ ROSO IGNACIO
ECHEVESTE SORONDO JULEN
AZCARATE JIMENEZ UNAI XABIER
ALEGRE EMBID ISABEL MARIA
GARCIA RAMON IGNACIO

MENDEZ RODRIGUEZ MARIA DEL PILAR
CARRILLO CORDON CESAR
HERNANDEZ LAFUENTE MARIA
TREMPS EZQUERRA MIGUEL
RODRIGUEZ SOLA JAVIER
FERNANDEZ HERRERO EVA
GARRIDO MARTINEZ LUIS ALBERTO
INIGUEZ VALGANON PABLO
MERINO SOTO DAVID

GARCIA FUENTES SYLVIA

VIGARA BENITO HECTOR

GAJATE SANTAMARIA EDUARDO
JIMENEZ ACHUTEGUI MIRIAM
HERNAEZ MARIJUAN JAVIER
SANTAMARIA LORENZO DANIEL
ALONSO FERNANDEZ GLORIA
SOLANO VAQUERO RICARDO

SAN MARTIN PAJARES EVA

DIAZ GARCIA RUBEN

PASCUAL LAGUNA JAVIER

LOPEZ OVIEDO MARTA

LOPEZ MORENO NEREA

MANERO HIDALGO ANGELA
MARTINEZ EZQUERRO DAVID
GONZALEZ GONZALEZ MARIA SEILA
METOLA ZUAZO CRISTINA
OTERMIN CRISTOBAL YERAI
SANTOLAYA EZQUERRO MARIA DEL MAR
ALLO OLMOS FLAVIA

ANTONANZAS OLLO VICTORIA
OSES FERNANDEZ RUBEN

CORRAL FERNANDEZ LUIS

CRESPO ALVAREZ CESAR

ORTEGA MARTINEZ-LOSA LORENZO

Total

83,17500
80,70000
80,24500
68,02510
62,48900
62,21260
62,04010
61,72500
60,47390
57,35630
55,72740
52,85000
51,83350
51,43700
50,88100
50,48600
49,70000
49,21000
47,55000
46,85370
44,74250
43,58250
42,59300
41,91350
41,70900
38,64500
38,40000
37,88700
36,98600
36,61300
35,90000
35,75510
35,49010
33,53500
32,73000
32,71900
31,91940
31,64150
30,57550
28,54750
28,47350
28,28550
27,87250
27,84250
26,87400
26,49750
26,37500

25,79350
25,36250
24,94700
24,13000
23,91550

Acreditacion
Bilingliismo

INGLES

INGLES

INGLES
INGLES
INGLES

INGLES

INGLES

INGLES

INGLES

INGLES

FRANCES

FRANCES
INGLES

INGLES
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54
55
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66
67
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70

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

Posicidén DNI Apellidos y hombre
***8919** SANTIDRIAN SCHNEIDER IVAN
“*1475**  GONI RODRIGO LAURA
***1897** PARDO NUNO SERGIO
***0476**  ORTIZ SOBRON PAULA
***1568** PASCUAL GALILEA MARTA
***4815"  CARRERO AJONA SARA
***9625"*  CABEZON LAPEDRIZA ESTHER
***2087** MENDAZA PRADOS DIEGO
***1400** DOMINGUEZ ESTREMIANA MIGUEL
***1429** LOPEZ RODRIGUEZ MARCOS
***1815** HARO ROMERO ALVARO
***4481** MARZO MOLINET MIKEL
***4689™* SAYES CHUECA JESUS
**5257**  ANTON JASO JUAN
***4568"*  GONZALEZ RAMIREZ PATRICIA EVANGELINA
***1414**  SAN MIGUEL SANTESTEBAN HAITZ
***1216*™  GASTON HERNANDORENA RUBEN
***0582** REY URDANIZ MERCEDES
***3431**  GALILEA FERNANDEZ ELENA
***2839** MUNOZ DE PABLOS ANGELA
2235 PEREZ SANCHEZ DANIEL
***2002**  ALDANA ARMENDARIZ OSKAR
***8292** MARCOS NOZAL BEATRIZ
2163 MARRODAN JIMENEZ LAURA
»**7799**  GARCIA GARIJO MIGUEL
8228 MARTIN MIGUEL GUILLERMO
***3600**  VALDECANTOS DELGADO ALBERTO
***0886™* ITURRIAGA PEREZ SARA
***4671**  ZUBIRI MARTINEZ JON
Q762> PARIS ZARAGOZA CARLOS
***5407**  SAMPERIZ RUBIO IGNACIO
***4059** HERNANDEZ REGAIRA ITSASO
***6309™* PIEDECAUSA QUERO FRANCISCO
***0154** LOPEZ MADORRAN IVAN
***1536**  CAMPO JIMENEZ BERNARDO DEL
***7448** PAN GONZALEZ JUAN
***3191** SEQUERA CARO MIRIAM
***3255** FARINA BARREIRO ROBERTO
***2707**  CASADO CUADRADO PABLO
***3581**  CLAVIJO SAENZ DANIEL
***4292**  SAIZ GARRUES ANAI
***1684** ESLAVA IZURIAGA MARINO
***3132*  JIMENEZ RODRIGUEZ JOSE PEDRO
***2662** HORNO LALINDE NICOLAS
***2836"*  ARRIBAS VIDAL AIMAR
***9731**  SOLANO CRISTOBAL EDUARDO
***4847** RECHE CISNEROS BORJA
***7200** LUCEA ALONSO SILVIA
»**1771**  TOMAS GALLEGO GLORIA
***4632* LARDIES ISABA MIGUEL
***9593**  AYALA ANDRES DIEGO
***2990™* RODRIGUEZ ALONSO YERAY
***4618**  CALVO ARCHANCO XABIER

105

Total
23,71500
23,49750
23,27500
20,27250
19,61000
19,59770
19,10300
18,30000
17,37500
17,20510
17,05740
16,55830
14,56250
14,41850
14,38750
14,23250
13,90750
13,73360

12,97450
12,88500
12,70460
12,57350
12,52850
12,49000
11,82570
11,73300
11,54950
11,50010
11,02470
10,78000
10,28130
10,22250
10,15020
9,82500
9,77600
9,56250
9,10500
8,97900
8,92500
8,76350
8,69530
8,66250
8,25150
8,09760
7,51000
7,01750
6,97020
6,76150
6,74150
6,70250
6,56790
6,11140
5,76600

Acreditacion
Bilingliismo
INGLES
INGLES
INGLES

INGLES

INGLES
INGLES

INGLES
FRANCES
INGLES

INGLES
INGLES

INGLES
INGLES
INGLES

INGLES
INGLES

INGLES

INGLES
INGLES
INGLES
INGLES
INGLES
INGLES

INGLES
INGLES
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Acreditacion
Posicion  DNI Apellidos y nombre Total Bilingiliismo
106 ***2194* GUARDIA RAZQUIN INAKI 5,46000
107 ***0340** MARIN ITURRARTE JOSE IGNACIO 5,22500 INGLES
108 ***5021* DIAZ GONZALEZ XABIER 5,16770
109 ***9939** DIEZ MILLAN SAUL 5,05800
110 ***5145* FOLGUEIRAS VARELA JAVIER 4,96340
111 **9246** MIRAVALLS GONZALEZ JUAN CARLOS 4,08980
112 **4501** RUIZ DE LARRAMENDI URDANGARIN DAVID 3,56750
113 ***1973* MARTINEZ DE LIZARRONDO LARUMBE 3,08250
NATALIA
114 ***3357* PEREZ HERNANDEZ CARLOS 1,92750
115 ***9609** MIRALLES SACRISTAN GONZALO 1,85400

116 **4979*  SANCHEZ PASCUAL LAURA 1,12500




